

Freedom of Information Request

Reference Number: [EPUT.FOI.20.1449](#)
Date Received: [07 February 2020](#)

Information Requested:

Could I please request the following information in Excel format:

1. Can you confirm the number of medical students who lived in outside accommodation for their placement year in every academic year from 2015 to 2019?
 2. In each of these years, how much was spent on accommodation and other expenses for these placement students?
-

Response:

[Please see response attached in Excel Document as requested.](#)

Publication Scheme:

As part of the Freedom of Information Act all public organisations are required to proactively publish certain classes of information on a Publication Scheme. A publication scheme is a guide to the information that is held by the organisation. EPUT's Publication Scheme is located on its Website at the following link <https://eput.nhs.uk>

EPUT.FOI.20.1449

Number	Question	Answer
1	Can you confirm the number of medical students who lived in outside accommodation for their placement year in every academic year from 2015 to 2019?	2016 - 4 2017 - 22 2018 - 48 2019 - 36
2	In each of these years, how much was spent on accommodation and other expenses for these placement students?	2016 - £2300 2017 - £16,193 2018 - £35,497.76 2019 - £25,042.56 Other Expenses - £7220

Please note: This information is only available from 2016. The Trust has students only 3 times a year for 4 weeks at a time